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KOMENDANT POWIATOWY 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w ŻYWCU  
 

 

Ogłoszenie o wynikach etapu I postępowania kwalifikacyjnego dla kandydatów 

ubiegających się o przyjęcie do pracy w służbie cywilnej w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu na stanowisko główny księgowy w sekcji finansów 

 

 

W dniu 3 czerwca 2025 roku Komisja Kwalifikacyjna do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na stanowisko główny księgowy w sekcji finansów w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu powołana Zarządzeniem Nr 7/2025 Komendanta 

Powiatowego PSP w Żywcu z dnia 14 maja 2025 roku, przeprowadziła weryfikację dokumentów 

złożonych przez kandydatów ubiegających się o przyjęcie do pracy na w/w stanowisko. 

 

Na zamieszczone w dniu 14 kwietnia 2025 r. ogłoszenie o naborze do tutejszej komendy wpłynęło 

5 ofert. Każdemu kandydatowi został nadany indywidualny numer identyfikacyjny. 

 

Dokonana analiza wymaganych dokumentów pod względem spełnienia kryteriów formalnych jak i 

merytorycznych określonych w ogłoszeniu o naborze wykazała, że trzy kandydatury zostały 

zakwalifikowane do etapu II naboru (test wiedzy i rozmowa z komisją), natomiast dwie kandydatury 

nie spełniały wymagań formalnych w zakresie doświadczenia zawodowego w związku z 

powyższym te aplikacje zostały odrzucone. Każdy kandydat zostanie powiadomiony telefonicznie 

o wyniku weryfikacji dokumentów i zakwalifikowaniu się do etapu II. 

 

Etap II rekrutacji – test wiedzy oraz rozmowa z komisją rekrutacyjną odbędzie się 11 czerwca 2025 

roku o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej PSP w Żywcu przy ul. Objazdowej 

2. 

 

Przed przystąpieniem do testu, kandydat zobowiązany jest do okazania dokumentu 

potwierdzającego jego tożsamość (dokument ze zdjęciem). 

 

Kandydaci, którzy nie zgłoszą się w wyznaczonym terminie nie zostaną zakwalifikowani do 

dalszego etapu naboru. 

 

 

 

podpisał: 

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej 

- / - 

st. bryg. mgr inż. Paweł Górny 

Z-ca Komendanta Powiatowego PSP w Żywcu 

 

 
 

 


